

CH-BR Holding ApS

c/o RealMæglerne Silkeborg ApS, Tværgade 22, st., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 93 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Christian Dahl Brøndum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CH-BR Holding ApS c/o RealMæglerne Silkeborg ApS Tværgade 22, st. 8600 Silkeborg CVR-nr.: 32 93 75 19 Stiftet: 25. februar 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Brøndum, adm. dir
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Jyske Bank
Dattervirksomheder	CDB Ejendomme ApS, Silkeborg Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg Kulturhaven ApS, Silkeborg Kornvænget 2 ApS, Silkeborg Øster Bording Skoven ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.112 t.kr. mod 6.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-15.522	-37.934
Driftsresultat	-15.522	-37.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000.000	6.230.000
2 Andre finansielle indtægter	902.907	562.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	-743.975	-37.618
Resultat før skat	6.143.410	6.716.525
4 Skat af årets resultat	-31.834	-108.086
Årets resultat	6.111.576	6.608.439
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	5.993.776	6.495.439
Disponeret i alt	6.111.576	6.608.439

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.950.000	1.910.000
6 Kapitalinteresser	30.000	20.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	130.500	130.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.500</u>	<u>2.060.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.110.500</u>	<u>2.060.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.161.885	13.617.232
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	235.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	218.166	0
Andre tilgodehavender	5.195.189	4.667.104
Periodeafgrænsningsposter	48.913	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.859.153</u>	<u>18.284.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.836.134	1.603.859
Værdipapirer i alt	<u>6.836.134</u>	<u>1.603.859</u>
Likvide beholdninger	409.941	1.474.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.105.228</u>	<u>21.362.703</u>
Aktiver i alt	<u>29.215.728</u>	<u>23.423.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	27.812.276	21.818.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.968	113.000
Egenkapital i alt	<u>28.030.244</u>	<u>22.031.668</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.371	818.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.113	502.083
Selskabsskat	0	66.086
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.484</u>	<u>1.391.535</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.484</u>	<u>1.391.535</u>
Passiver i alt	<u>29.215.728</u>	<u>23.423.203</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100	21.818	113	22.031
Udloddet udbytte	0	0	-113	-113
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.994	118	6.112
	100	27.812	118	28.030

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	48.913	0
Renter, tilknyttede virksomheder	320.297	249.122
Renter, andre lån	117.202	0
Aktieudbytte	235.356	41.762
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	181.139	271.193
	902.907	562.077
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.027	0
Andre finansielle omkostninger	725.948	37.618
	743.975	37.618
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.834	108.086
	31.834	108.086

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	1.910.000	1.870.000
Tilgang i årets løb	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	1.950.000	1.910.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.950.000	1.910.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CDB Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	11.132.638	3.483.859
Realmæglerne Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	2.183.080	238.537
Kulturhaven ApS, Silkeborg	100 %	297.297	-20.278
Kornvænget 2 ApS, Silkeborg	100 %	1.970.719	5.621
Øster Bording Skoven ApS, Silkeborg	100 %	-7.470	-47.470
		15.576.264	3.660.269

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	10.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	30.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Trim Malling ApS, Ans By	50 %	0	0
Service2Bike ApS, Hjørring	25 %	0	0
		0	0

Begge selskaber har endnu ikke aflagt første årsrapport.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	130.500	130.500
Kostpris 31. december 2022	130.500	130.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	130.500	130.500
